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V skladu s 341. členom Zakona o davčnem postopku – ZDavP-1 (Uradni list RS, št. 21/06 
– UPB2) je treba skupinski davčni obračun predložiti najpozneje v štirih mesecih od 
začetka tekočega davčnega obdobja za preteklo davčno obdobje (to je do 30. aprila 
tekočega leta za preteklo leto, če se davčno obdobje ne razlikuje od koledarskega leta).  
  
V Uradnem listu Republike Slovenije, št. 38, z dne 11. 4. 2006 je objavljen Pravilnik o 
skupinskem davčnem obračunu, ki ga je izdal minister za finance na podlagi 338. člena 
ZDavP-1. Poleg obrazca za izračun davka od dohodkov pravnih oseb pri obdavčenju v 
skupini (obrazec SDDPO) je sestavni del tega pravilnika tudi metodologija za 
izpolnjevanje obrazca. Obrazec SDDPO in metodologija sta objavljena tudi na spletnih 
straneh Davčne uprave Republike Slovenije. 
  
Pravilnik o skupinskem davčnem obračunu je začel veljati naslednji dan po objavi, to je 
dne 12. 4. 2006, s tem dnem pa se preneha uporabljati Odredba o obrazcu za skupinski 
obračun davka od dobička pravnih oseb (Uradni list RS, št. 5/97, 22/02 in 54/04 – 
ZDavP-1).  
  
Predlagateljem, ki so skupinski davčni obračun za leto 2005 morebiti že predložili pred 
uveljavitvijo navedenega pravilnika, torej še na starem obrazcu, ga ni treba ponovno 
predložiti na novem obrazcu, če so ob ugotavljanju davčne obveznosti za skupino sami 
opravili potrebno prilagoditev metodologije, ob smiselnem upoštevanju ustreznih 
zaporednih številk obrazca DDPO, določenega s Pravilnikom o davčnem obračunu davka 
od dohodkov pravnih oseb (Uradni list RS, št. 18/06). 
 


